アドバンスド マテリアル ハンドリング
特長と利点
—
施工が容易 安定性と再現性の高い継手接続
オール PFA製の接液部 幅広い薬液に対応
丈夫なネジ部デザイン ネジのズレがなく、迅速、確実に
シールが可能
ユニークなシールデザイン インサートを非接液とし、液溜まり

11⁄2"および 40 mmサイズ、ボディ用
5
製品型番のご案内
—
治具およびキット
型番 品名 内容
PHND-TOOL-2
PHND-TOOL-L2
ポータブル型インサート圧入治具、
1⁄4"  – 1"サイズ
ポータブル型インサート圧入治具、
11⁄4"、11⁄2"および 40 mmサイズ
治具本体のみ。マンドレルとクランプインサートは
別売となります。
治具本体のみ。構成部品は別売となります。
PBNCH-TOOL-2
PBNCH-TOOL-L2
卓上型インサート圧入治具、
1⁄4"  – 1"サイズ
卓上型インサート圧入治具、
11⁄4"、11⁄2"および 40 mmサイズ
治具本体のみ。マンドレルとクランプインサートは
別売となります。
治具本体のみ。構成部品は別売となります。
PMND-KIT-N マンドレルキット** インサート保持用の主軸
1⁄4"、3⁄8"、1⁄2"、3⁄4"、1"
PCLMP-KIT クランプインサートキット** チューブ固定用のアダプター
1⁄4"、3⁄8"、1⁄2"、3⁄4"、1"
PCLMP-R-KIT EPDMゴム付きクランプインサートキット** 1⁄4"、3⁄8"、1⁄2"、3⁄4"、1"
PHMND-KIT ホットエア施工用マンドレルキット*** 1⁄2"、3⁄4"、1"
PMTMND-KIT 最短チューブ接続用マンドレルキット** 最短でのチューブ接続が可能
1⁄4"、3⁄8"、1⁄2"、3⁄4"、1"
PWR-KIT プライムロック用レンチキット 1⁄4"、3⁄8"、1⁄2"、3⁄4"、1"、11⁄4"用樹脂製レンチ
PWR-24-SET プライムロック用レンチキット* 11⁄2"および 40 mm用レンチ
(PWR-24-Aおよび PWR-24-B)
01-1015292 治具収納ケース マンドレル、クランプインサート、レンチを
収納することができます。
1⁄4" – 1"サイズのみ
 * 11⁄2"および 40 mmサイズの継手を締め込む場合、PWR-24のレンチが 2本必要となります (-A、-Bの組み合わせは自由)。
 ** 11⁄4"、11⁄2"および 40 mm用は含みません。個別の販売となります。
 ***  施工スペースの制限により、ポータブル型および卓上型のインサート圧入治具が使用できない場合、マンドレルとホットエアガンを使用して
インサートを圧入することが可能です。
6
製品型番のご案内 (続き)
—
キット構成部品
型番 品名 適用サイズ
PMND-4-P マンドレル 1⁄4"
PMND-6-N マンドレル 3⁄8"
PMND-8-N マンドレル 1⁄2"
PMND-12-N マンドレル 3⁄4"
PMND-16-N マンドレル 1"
PMND-20-N マンドレル 11⁄4"
PMND-24-N マンドレル 11⁄2"および
40 mm
PMTMND-4 最短チューブ接続用マンドレル 1⁄4"
PMTMND-6 最短チューブ接続用マンドレル 3⁄8"
PMTMND-8 最短チューブ接続用マンドレル 1⁄2"
PMTMND-12 最短チューブ接続用マンドレル 3⁄4"
PMTMND-16 最短チューブ接続用マンドレル 1"
PMTMND-20 最短チューブ接続用マンドレル 11⁄4"
PMTMND-24 最短チューブ接続用マンドレル 11⁄2"および
40 mm
PCLMP-6 クランプインサート 3⁄8"
PCLMP-8 クランプインサート 1⁄2"
PCLMP-12 クランプインサート 3⁄4"
PCLMP-16 クランプインサート 1"
PCLMP-20 クランプインサート 11⁄4"
PCLMP-24 クランプインサート 11⁄2"
PCLMP-M40 クランプインサート 40 mm
PCLMP-4-R EPDMゴム付きクランプインサート* 1⁄4"
PCLMP-6-R EPDMゴム付きクランプインサート* 3⁄8"
PCLMP-8-R EPDMゴム付きクランプインサート* 1⁄2"
PCLMP-12-R EPDMゴム付きクランプインサート* 3⁄4"
PCLMP-16-R EPDMゴム付きクランプインサート* 1"
PCLMP-20-R EPDMゴム付きクランプインサート* 11⁄4"
PCLMP-24-R EPDMゴム付きクランプインサート* 11⁄2"
PCLMP-M40-R EPDMゴム付きクランプインサート* 40 mm
PHMND-8 ホットエア施工用マンドレル 1⁄2"
PHMND-12 ホットエア施工用マンドレル 3⁄4"
PHMND-16 ホットエア施工用マンドレル 1"
型番 品名 適用サイズ
ロングハンドル レンチ
PWR-4 樹脂製レンチ 1⁄4"
PWR-6 樹脂製レンチ 3⁄8"
PWR-8 樹脂製レンチ 1⁄2"
PWR-12 樹脂製レンチ 3⁄4"
PWR-16 樹脂製レンチ 1"
PWR-20 樹脂製レンチ 11⁄4"
PWR-24-A 樹脂製レンチ** 11⁄2"および
40 mm
PWR-24-B 樹脂製レンチ** 11⁄2"および
40 mm
PWRA-4 アルミ製レンチ 1⁄4"
PWRA-6 アルミ製レンチ 3⁄8"
PWRA-8 アルミ製レンチ 1⁄2"
PWRA-12-A アルミ製レンチ 3⁄4"
PWRA-12-B アルミ製レンチ、45° 3⁄4"
PWRA-16-A アルミ製レンチ 1"
PWRA-16-B アルミ製レンチ、45° 1"
PWRA-20-A アルミ製レンチ 1 1⁄4"
PWRA-20-B アルミ製レンチ、45° 1 1⁄4"
PWRA-24-A アルミ製レンチ 11⁄2"および
40 mm
PWRA-24-C アルミ製レンチ、ボディ用 11⁄2"および
40 mm
ショートハンドル レンチ
01-1015676 アルミ製レンチ 1⁄4"

**   11⁄2"および 40 mmサイズの継手を締め込む場合、PWR-24のレンチが 2本必要となります (-A、-Bの組み合わせは自由)。
7
製品型番のご案内 (続き)
—
PFAインサート
型番 (梱包数: 10個入) 適用サイズ
PINS-4-SET10 1⁄4"
PINS-6-SET10 3⁄8"
PINS-8-SET10 1⁄2"
PINS-12-SET10 3⁄4"
PINS-16-SET10 1"
PINS-20-SET10 11⁄4"
PINS-24-SET10 11⁄2"および
40 mm
プライムロック継手: 型番*
P        -                                                 - 3
製品の種類・形状
 S = ストレート
 E = エルボ
 T = ティ***
 P =  パネルマウント
 PX =  延長パネルマウント
 CAP = キャップ
 PLG = プラグ
 NT = ナット
接続タイプ
K = プライムロック
V =  プライムロック
スペースセー
バータイプ
P =  PureBond®
(ピュアボンド)
接続 1
サイズ
 4 = 1⁄4"
 6 = 3⁄8"
 8 = 1⁄2"
 12 = 3⁄4"
 16 = 1"
 20 = 11⁄4"
 24 = 11⁄2"
 M40 = 40 mm
ナット材質**
3 = PFA
接続タイプ
K = プライムロック
V =  プライムロック
スペースセー
バータイプ
P = ピュアボンド
接続 2
サイズ
 4 = 1⁄4"
 6 = 3⁄8"
 8 = 1⁄2"
 12 = 3⁄4"
 16 = 1"
 20 = 11⁄4"
 24 = 11⁄2"
 M40 = 40 mm
接続タイプ
K = プライムロック
V =  プライムロック
スペースセーバー
タイプ
P = ピュアボンド
接続 3
サイズ
 4 = 1⁄4"
 6 = 3⁄8"
 8 = 1⁄2"
 12 = 3⁄4"
 16 = 1"